
 

1 по Решение 125 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 125   
      гр. Копривщица           26.11.2020 година 

 

На основание чл. 52, ал. 1 и чл. 21, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 
27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
  

 
1. Приема актуализацията на бюджета на Община Копривщица в 

частта местни дейности за 2020 г. съгласно Приложение 1, както следва: 

1.1 По прихода в размер на  5 486 921  лв., в т. ч. 
1.1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности  в 

размер на 2 610 430 лв. , в т. ч.: 
1.1.1.1 Обща субсидия за делегирани дейности в размер на     

2 243 249  лв. 
1.1.1.2 Имуществени данъци 1 800 лв. 

1.1.1.3 Преходен остатък от 2019 г. в размер на 365 381 лв., 

разпределен както следва: 
  12 767 лв. – Общи държавни служби,  

  26 468 лв. – Отбрана и сигурност; 
271 691 лв. – СУ; 

  14 123 лв. – ЦДГ;   
    2 121 лв. – Здравеопазване; 

18 490 лв. - Дирекция Музеи;  
1 468 лв. – Програма за временна заетост 

17 123 лв.-Лични асистенти 
      482 лв.-Компенсации за безплатни пътувания 

      648 лв.-Спорт за всички 
1.1.2 Приходи за местни дейности в размер 2 876 491 лв., в 

т.ч.: 
1.1.2.1 Данъчни приходи в размер на            279 000 лв. 

1.1.2.2 Неданъчни приходи в размер на           1 651 925 лв. 

В т. ч.:    от  Такса за битови отпадъци  :                    330 000 лв.  
1.1.2.3 Трансфери за местни дейности                        174 600 лв., в т.ч.: 
- за зимно поддържане и снегопочистване                    43 600 лв. 

 
 

 



 

2 по Решение 125 

 

1.1.2.4 Целева субсидия за капиталови 
 разходи в размер на -                                                 137 300 лв. 

1.1.2.5 Временни безлихвени заеми -                              2 361 лв. 
1.1.2.6 Друго финансиране –възстановяване ,отчисления ТБО и такса 

депониране Община Златица – 67 625 лв. 

1.1.2.7 Преходен остатък от 2019 г. в размер на 698 930 лв., в т.ч.целеви 
средства- 628 372 лв.: 

От Такса битови отпадъци –   7403 лв. 
От дейност „Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на 

пътища”           - 59 405 лв. 

От средства от продажби                               - 13 620 лв. 
От целева субсидия за КР 2019 г.                 -  70 028 лв. 

От средства от МРРВ-водопровод Въртопа     -  54 581 лв. 
Фонд”Гъркова къща”                           -   365 933 лв.                     
Приходи от Социално предприятие                -   2 007 лв. 

Дарения паметник Х.Н.Палавеев                    -   2 962 лв. 
Водопровод”Св.Илия”                                     - 16 050 лв. 

Дирекция музеи-местни приходи                    - 31 570 лв. 
Дарение паметник Г.Бенковски                      -   4 813 лв. 

1.2 По разходите в размер на 5 486 921лв., разпределени по 

функции, групи, дейности  и елементи в т.ч.: 
1.2.1   За делегирани държавни дейности в размер на    2 610 430 

лв. от тях: 
1.2.1.1 За функция Общи държавни служби                408 867 лв. 

1.2.1.2 За функция  Отбрана и сигурност                     124 482 лв. 
1.2.1.3 За функция  Образование                               1 572 407 лв. 
В т. ч.  За СУ „Л. Каравелов”                                       1 272 990 лв. 

За Общежитие                                                              90 838 лв. 
За ДГ „Евлампия Векилова”                                            208 579 лв. 

1.2.1.4 За функция  Здравеопазване                               17 933 лв. 
1.2.1.5 За функция  Почивно дело,култура и спорт       466 668 лв. 

В т. ч.:  Дирекция „Музеи”                                             413 820 лв. 
НЧ „Х. Н. Палавеев”                                                        52 200 лв. 
Спорт за всички                                                                   648 лв. 

1.2.1.6 За функция Социално осигуряване                       19 073 лв.           
1.2.2 За местни дейности 2 248 549  лв. 

В т.ч.:  
1.2.2.1 За функция Общи държавни служби-                295 782 лв. 
1.2.2.2 За функция Отбрана и сигурност                         16 050 лв. 

1.2.2.2 За функция  Образование                                    21 841 лв. 
1.2.2.3 За функция Здравеопазване                                     400 лв. 

1.2.2.3 За функция Социално осигуряване                    146 533 лв. 
1.2.2.4 За функция Жилищно строителство                    819 125 лв. 
1.2.2.5 За функция  Култура                                            67 823 лв.  

1.2.2.6 За функция Икономически дейности                  880 995 лв. 
 

1.2.3. Дофинансиране на държавни дейности с приходи от 
местни дейности 627 942лв. 

 

 
 



 

3 по Решение 125 

 

 
в т.ч.: 

-функция Общи държавни служби-                                  71 634 лв.    
-функция Култура                                                          556 308 лв. 
 

2.Приема актуализиран списък на капиталовите разходи за 
2020г.съгласно Приложение №2 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 26.11.2020 год., Протокол №21/26.11.2020 год. по точка втора от 

дневния ред с 9 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


